本社移転のご挨拶

拝啓 初春の候  貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

さて このたびキンドリルジャパン株式会社は創立 3 年目を迎え、更なる飛躍を期し

2024 年 1 月 29 日より本社を下記へ移転する運びとなりました。

弊社は「人」を価値の中心と考え、お客様との接点を持つ場所そして社員が働くオフィスについても

リアルとデジタルの両面から変革を推進し、未来のオフィスのあり方や生き生きと輝ける働き方を

追求してまいります。新本社においては、お客様やパートナー様との共創スペースやデモを通じて

ソリューションを体感いただける場所を設け、弊社の目指す「社会成⾧の生命線」の姿をお客様や

パートナー様と共に実現してまいります。

今後ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。

敬具

2024 年 1 月

キンドリルジャパン株式会社

代表取締役社⾧ 上 坂 貴 志

記

新住所:      〒106-6143

東京都港区六本木六丁目 10 番 1 号 六本木ヒルズ森タワー43 階

電話番号:    03-6737-0000 (代表)

業務開始日:  2024 年 1 月 29 日 (月)

以上

Kyndryl Japan Relocation of Head Quarter Office

Dear suppliers,

We would like to express our appreciation for their continuous support during the past year.
We also extend our very best wishes for a New Year.

Today, Kyndryl Japan KK would like to announce the relocation of its local headquarters to the
Roppongi Hills Mori Tower in central Tokyo’s Roppongi District. The relocation will take place from
January 29, 2024.

We believe that "people" are the core of our value. The new offices will create a physical home for
Kyndryl Japan's employees and be an important venue with Kyndryl's customers and alliance
partners. In our new headquarters, we will provide a space for co-creation with our customers and
partners, and a place to experience our solutions through demonstrations. With those, we want to
try to realize our mission, “The heart of progress”, together with our customers and partners, and
contribute to Japan society’s growth and success..
We look forward to working with you in the future continuously.

Sincerely yours

January 2024

Kyndryl Japan KK
President  Takashi Uesaka

New address:  Roppongi Hills Mori Tower 43F, 6-10-1 Roppongi, Minato-ku, Tokyo 106-6143,

Japan
Telephone number:  03-6737-0000 (Representative)
Date of commencement of operations:  January 29, 2024 (Monday)
*But some space will continuously being under constructions by the end of Feb in plan. So we’ll
welcome to invite our customer & partners since March.

	本社移転のご挨拶
	本社移転のご挨拶(英語版)